
E-Mail-Adressen der Lehrkräfte Schuljahr 2023/2024
Stand: 09.10.2023

Name E-Mail-Adresse
Agné-Riedel, Nadine n.agne-riedel@heinzenwies.de
Ast, Oliver o.ast@heinzenwies.de
Ball-Loupas, Andrea a.ball-loupas@heinzenwies.de
Becker, Frank f.becker@heinzenwies.de
Bußmann, Tina t.bussmann@heinzenwies.de
Donsbach, Sascha s.donsbach@heinzenwies.de
Egli, Oliver o.egli@heinzenwies.de
Elfner, Frederika f.elfner@heinzenwies.de
Ellrich, Philipp p.ellrich@heinzenwies.de
Engbarth, Kristina k.engbarth@heinzenwies.de
Engel, Charlotte c.engel@heinzenwies.de
Fell, Christine c.fell@heinzenwies.de
Forster, Marie m.forster@heinzenwies.de
Friesen, Jessica j.friesen@heinzenwies.de
Gerhardt, Selina s.gerhardt@heinzenwies.de
Grosscurth, Christian c.grosscurth@heinzenwies.de
Hahnefeld, Mareike m.hahnefeld@heinzenwies.de
Heinen, Christine c.heinen@heinzenwies.de
Heinrich, Marie m.heinrich@heinzenwies.de
Huck, Frank huck@heinzenwies.de
Jungbluth, Jörg j.jungbluth@heinzenwies.de
Kämmerling, Sarah s.kaemmerling@heinzenwies.de
Kaucher, Dennis d.kaucher@heinzenwies.de
Kehrein, Sven s.kehrein@heinzenwies.de
Kettenhofen, Daniel d.kettenhofen@heinzenwies.de
Klinnert, Stefanie s.klinnert@heinzenwies.de
Koch-Czepluch, Ursula s.koch-czepluch@heinzenwies.de
Kron, Sebastian s.kron@heinzenwies.de
Kröninger, Anne a.kroeninger@heinzenwies.de
Kuhn, Thomas t.kuhn@heinzenwies.de
Leib, Anne a.leib@heinzenwies.de
Luthmann, Katrin k.luthmann@heinzenwies.de
Maldener, Thomas t.maldener@heinzenwies.de
Meigen, Florian f.meigen@heinzenwies.de
Mitrenga, Markus m.mitrenga@heinzenwies.de
Münch, Anja a.muench@heinzenwies.de
Prokopyuk, Tatiana t.prokopyuk@heinzenwies.de
Reidenbach, Ingo i.reidenbach@heinzenwies.de
Scherer, Janine j.scherer@heinzenwies.de
Scherer, Sebastian s.scherer@heinzenwies.de
Schinz, Florian f.schinz@heinzenwies.de
Schmidt, Francesca f.schmidt@heinzenwies.de
Schmitt, Markus m.schmitt@heinzenwies.de
Schneider, Carola c.schneider@heinzenwies.de
Schwab, Jan j.schwab@heinzenwies.de
Schwab, Susanne s.schwab@heinzenwies.de
Sidon, Mike m.sidon@heinzenwies.de
Springer, Annett a.springer@heinzenwies.de
Strickrodt, Fabian fabianstrickrodt1502@gmail.com
Vielhauer, Tina t.vielhauer@heinzenwies.de
Zeien, Linda linda.zeien@web.de
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